Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria

Centro de Ciências Rurais

PORTARIA DE PESSOAL CCR/UFSM Nº 063, DE 13 DE ABRIL DE 2023.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS, Fernanda Silveira Flores

Vogel, nomeada pela Portaria n. 2.915 de 21/11/2022, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, e tendo em vista o que

consta no Memorando nº. 003/2023 – PPGA de 13/04/2023 resolve:

Designar os docentes para constituírem a Comissão de Seleção dos candidatos dos Pro-

gramas/Cursos de Pós-Graduação Strictu Sensu e Latu Sensu, do Programa de Pós-Graduação

em Agronomia, conforme a Resolução 009/2020/UFSM, com mandato até 30/10/2023:

Prof. Alberto Cargnelutti Filho – Matrícula SIAPE 1432852 – Presidente

Prof. Oderlei Bernardi – Matrícula SIAPE 2315490

Prof. Vanderlei Both – Matrícula SIAPE 2248094

Prof. André da Rosa Ulguim – Matrícula SIAPE 2386542

Prof. Júlio Carlos Pereira da Silva – Matrícula SIAPE 3150192

Prof. Thomas Newton Martin - Matrícula SIAPE 2374839

Fernanda Silveira Flores Vogel

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_UFSM_CCR_2023_063.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.053981/2023-35
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

FERNANDA SILVEIRA FLORES VOGEL (Diretor(a) de Centro (Substituto))
03.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS - CCR

13/04/2023 14:10:37

Código Verificador: 2627779

Código CRC: b596dde6

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2627779&crc=b596dde6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2627779&crc=b596dde6
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2627779&crc=b596dde6